Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 08.06.2020
	№ 645

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 20.07.2016 № 1106 «О комиссии по предоставлению компенсации затрат родителям (законным представителям) на получение обучающимися начального общего, основного общего, среднего общего образования в форме семейного образования»
В связи с уточнением персонального состава комиссии, по предоставлению компенсации затрат родителям (законным представителям) на получение обучающимися начального общего, основного общего, среднего общего образования в форме семейного образования, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 20.07.2016 № 1106 «О комиссии по предоставлению компенсации затрат родителям (законным представителям) на получение обучающимися начального общего, основного общего, среднего общего образования в форме семейного образования» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по предоставлению компенсации затрат родителям (законным представителям) на получение обучающимися начального общего, основного общего, среднего общего образования в форме семейного образования» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно - коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

город Ефремов
	С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального

образования город Ефремов

от 08.06.2020  № 645
Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального

образования город Ефремов

от 20.07.2016  № 1106

Состав комиссии

по предоставлению компенсации затрат родителям

(законным представителям) на получение обучающимися

начального общего, основного общего, среднего общего образования

в форме семейного образования

	Голиков Николай Юрьевич

	- заместитель главы администрации по социальным вопросам, руководитель аппарата администрации муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии

	Мельник Елена Анатольевна

	- председатель комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя комиссии

	Шаховцева Елена Николаевна

	- эксперт I категории комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кузнецова Екатерина Геннадьевна

	- заместитель председателя комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

	Бородина Вера Анатольевна

	- главный специалист комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

	Иванова Татьяна Олеговна

	- эксперт I категории комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

	Евтеева Наталия Ивановна

	- экономист 1 категории муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Централизованная бухгалтерия»